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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina JASŁO

Powiat JASIELSKI

Ulica PIGONIA Nr domu 14 Nr lokalu 

Miejscowość JASŁO Kod pocztowy 38-200 Poczta JASŁO Nr telefonu 730131502

Nr faksu - E-mail mamynadzieje@wp.pl Strona www www.mamynadzieje.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-12-04

2017-11-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 18092174300000 6. Numer KRS 0000442715

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Wiesława Przybyłowskaa Prezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Górka-Lubaś Wiceprezes TAK

Dorota Pawłowska Wiceprezes TAK

Anna Fałat Skarbnik TAK

Renata Pyzocha Sekretarz TAK

Beata Radoniewicz Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Leokadia Szydłowska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Edmund Łach Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE NIEPEŁNOSPRAWNYCH I PRZYJACIÓŁ "MAMY NADZIEJĘ"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-07-10 1



1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

.    Cele statutowe :
działalność w strefie  zadań publicznych, która obejmuje zadania w zakresie
a)  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób ;
b)  działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym;
 c)  działalności charytatywnej;
 d)  ochrony i promocji zdrowia;
 e)  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
f)  promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
 g)  działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
 h)  działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
 i )  wypoczynku dzieci i młodzieży;
j)   wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
 k)  działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
  l)  promocji i organizacji wolontariatu ;
m)  działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
n)  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
o)  działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym w pkt 1-32.
 p)  pomocy osobom niepełnosprawnym i ich bliskim w rozwiązywaniu problemów życia codziennego , zdrowotnych 
społecznych i rodzinnych  oraz wytwarzanie atmosfery zaufania i wzajemnego szacunku wobec członków 
stowarzyszenia.        
Powyższe cele organizacja realizuje poprzez:
-tworzenie systemu informacji i komunikacji w środowisku osób niepełnosprawnych,
-udział osób niepełnosprawnych w realizacji projektów integracyjnych,
-współdziałanie z terenowymi organami administracji, samorządem terytorialnym, innymi organizacjami społecznymi, 
instytucjami, stowarzyszeniami, w szeroko pojętej rehabilitacji społecznej, zawodowej i zdrowotnej osób 
niepełnosprawnych,
-organizowanie pomocy w dojazdach do lekarza, szkoły, uczelni, kościoła, na spotkania integracyjne,
-organizowanie wyjazdów integracyjnych i wycieczek,
-zorganizowanie wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych w szczególności członków Stowarzyszenia,
-edukacja osób w zakresie podstaw prawnych dotyczących zatrudnienia,
-uczestniczenie osób niepełnosprawnych w realizacji projektów np.: „praca bez barier” pomoc w pozyskiwaniu miejsc 
pracy,
-pomoc w uzyskaniu dostępu do rehabilitacji i specjalistycznych porad lekarskich,
-zorganizowanie poradnictwa w zakresie psychologicznym i prawnym uruchomienie punktu konsultacyjnego,
-podjęcie działań edukacyjnych w zakresie promocji zdrowia, pielęgnacji i rehabilitacji,
-organizowanie wsparcia finansowego na leczenie, rehabilitacje i usuwanie barier osób niepełnosprawnych .
Statutowe działania ,które prowadzi organizacja to przede wszystkim pomoc osobom z niepełnosprawnościami i 
starszym oraz ich bliskim w rozwiązywaniu problemów życia codziennego, zdrowotnych i rodzinnych. Angażowanie 
osób z niepełnosprawnościami oraz osób starszych w działania zapobiegające ich marginalizacji i wykluczeniu 
społecznemu. Tworzymy warunki do wzrostu integracji poprzez aktywizację i organizację wyjazdów turystycznych, 
rekreacyjnych, prezentacji i spotkań o charakterze kulturalnym oraz prozdrowotnym. Organizujemy wsparcie na 
leczenie  oraz zabiegi rehabilitacyjne. W okresie całego roku kontynuowane są spotkania informacyjno-integracyjne, 
realizujemy zadania publiczne dotowane przez Miasto Jasło , Gminę Jasło oraz dofinansowane ze środków PFRON. 
Jednodniowy wyjazd do Lusławic i Ciężkowic przy wsparciu  Miasta Jasła  zorganizowano dla osób z 
niepełnosprawnościami, seniorów oraz ich opiekunów. Zapewniło to osobom niepełnosprawnym i starszym ofertę 
angażującą w czynny i aktywny wypoczynek turystyczno-rekreacyjny.  Zwiedziliśmy Europejskie Centrum Muzyki 
Krzysztofa Pendereckiego ,Arboretum  oraz dwór Krzysztofa Pendereckiego. W Ciężkowicach zwiedziliśmy  Muzeum 
Przyrodnicze im. Krystyny i Włodzimierza Tomków, które posiada ciekawą, nowoczesną, interaktywną wystawę na 
temat gatunków zwierząt i roślin zamieszkujących region Pogórza Karpackiego.   Realizacja zadania zapewniła 
czynny wypoczynek w Parku Zdrojowym gdzie znajdują się obiekty przeznaczone do hydroterapii -wodolecznictwa.  
Wyjazd rekreacyjno-turystyczny był odskocznią od codzienności, zapewnił rehabilitację fizyczną jak i psychiczną . Na 
czas wyjazdu podpisano 2 porozumienia z wolontariuszami celem zapewnienia opieki nad osobami 
niesamodzielnymi.
Realizacja  zadania z zakresu Organizacji Sportu, Kultury, Rekreacji i Turystyki dla osób niepełnosprawnych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  „Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych -integracja poprzez udział w zorganizowanej  wycieczce autokarowej” . Trzydniowy wyjazd 
turystyczno-rekreacyjny na trasie Tarnowskie Góry-Gliwice-Wisła-Goczałkowice-Pszczyna  dla osób z 
niepełnosprawnościami oraz opiekunów został zrealizowany w dniach 29.-31.08.2023 r.  Uczestnicy wyjazdu 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

zwiedzili Zabytkową Kopalnię Srebra w Tarnowskich Górach , Palmiarnię w Gliwicach . Zakwaterowanie i noclegi w 
Ośrodku Przygotowań Paraolimpijskich START w Wiśle. Kolejny dzień to przejazd ciuchcią turystyczną na trasie 
Wisła i okolice oraz zwiedzamy Rezydencję Prezydenta RP w Wiśle . Na zakończenie podziwiamy Ogrody Kapias w 
Goczałkowicach i dawną rezydencję magnacką Muzeum Zamkowe w Pszczynie.  Celem naszych działań było 
zapewnienie oferty poznawczej, angażującej w czynny i aktywny wypoczynek turystyczno -rekreacyjny, promocja 
zdrowego stylu życia. Kolejne zadanie pod nazwą    ”Organizacja czasu wolnego w środowisku osób  
niepełnosprawnych oraz starszych” zostało zrealizowane przy wsparciu Gminy Jasło. W ramach zadania 
zrealizowano  wyjazd rehabilitacyjny na Termy Chochołowskie w dniu 8.11.2023 r. Zadanie objęło wsparciem  osoby 
z problemami zdrowotnymi, osoby niepełnosprawne wraz z opiekunami, starsze rencistów i emerytów  . Bilet 
zapewnił nam wejście bez limitu czasu , obejmował wejście do strefy basenowej oraz  do strefy leczniczej : beczki z 
surową wodą siarkową i basen solankowo jodowany oraz grotę solną i saunę tekstylną. Pobyt na basenach 
termalnych to doskonała forma zarówno rehabilitacji jak i wypoczynku. Na wszystkie wyjazdy Stowarzyszenie 
zapewniło autokar z windą dostosowany do potrzeb osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Na przestrzeni 
2023 roku 5 członków stowarzyszenia skorzystało z usług fizjoterapeutycznych według indywidualnych potrzeb 
celem poprawy stanu zdrowia. 
Członkowie Stowarzyszenia uczestniczyli w Spartakiadzie Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej organizowanej przez 
Caritas  Jasło część oficjalna oraz rywalizacje sportowe odbyła się w Zespole Szkół Miejskich nr 3.W roku 
sprawozdawczym zorganizowane zostały tradycyjne Andrzejki które odbyły się w Domu Ludowym w miejscowości 
Kowalowy . Zabawa Andrzejkowa zapewniła chwile rozrywki i relaksu.
- Spotkanie okolicznościowe "OPŁATEK " stanowiło  kontynuację corocznych spotkań przedświątecznych  w którym 
biorą udział członkowie Stowarzyszenia wraz z rodzinami. Opłatek dla osób samotnych , starszych oraz z 
niepełnosprawnościami jest bardzo ważnym i wyczekiwanym wydarzeniem.  Na wszystkie wydarzenia zapewniono 
transport dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
Stowarzyszenie zorganizowało również prezentacje i warsztaty na temat:
- „Pielęgnacja twarzy” prezentacje poprowadziła pani Monika Nycz-Wasilewska,
- „Zasady pierwszej pomocy przedmedycznej” przeprowadzone przez przedstawicieli Powiatowej Straży Pożarnej w 
Jaśle,
-„Profilaktyka raka piersi” prezentację i  warsztaty  poprowadziły pani Małgorzata Buba "Położna na medal" oraz pani 
Justyna Czerkiewicz fizjoterapeutka , dyplomowana terapeutka urologiczna czyli "Różowy Patrol" było skierowane do 
naszych Pań. 
-„Warsztaty taneczne” dla osób z niepełnosprawnościami .
Członkowie Stowarzyszenia zorganizowali spotkanie integracyjne w dniu 17.06.2023 r. w którym uczestniczyły osoby 
z niepełnosprawnościami wraz z opiekunami, seniorzy oraz członkowie rodzin. Zapewniono poczęstunek w formie 
dań grillowych , które przygotowali członkowie Stowarzyszenia.
Od września 2023 roku przedstawiciele Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyli w serii szkoleń dla organizacji 
pozarządowych z terenu Miasta Jasła, które odbywały się w Pracowni Aktywności Społecznych Generatora Nauki 
GEN w Jaśle. Wsparcie merytoryczne NGO w formie szkoleń  realizowano w ramach projektu pn. „Utworzenie 
Centrum Wspierania Aktywności Organizacji Pozarządowych". Na przestrzeni całego roku 2023 członkowie 
Stowarzyszenia korzystali z nieodpłatnej oferty kulturalnej Jasielskiego Domu Kultury , były to okolicznościowe 
koncerty , spektakle teatralne oraz premiery filmów o tematyce związanej z Miastem Jasłem. Zorganizowano 
uczestnictwo osób niepełnosprawnych starszych w spotkaniach ze sztuką . Spektakle teatralne (2 spektakle) w 
Jasielskim Domu Kultury w ramach XV Jesiennych Spotkań z Teatrem obejrzało po 25 osób ,natomiast spektakl  
Śnieżne Boże Narodzenie 20 osób- zapewniło to chwilę odpoczynku, obcowanie z kulturą i sztuką zmobilizowało do 
wyjścia z domu.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Celem i przedmiotem działalności Stowarzyszenia jest 
pomoc osobom z niepełnosprawnościami, angażowanie 
ich w działania zapobiegające marginalizacji i 
wykluczeniu społecznemu oraz izolacji ze strony 
otoczenia. Poprzez aktywizację i organizację wyjazdów 
turystycznych , spotkań o charakterze kulturalnym, 
integracyjnym czy też prozdrowotnym tworzymy 
warunki do wzrostu integracji i poprawy życia osób z 
niepełnosprawnościami. W roku sprawozdawczym 
kontynuowano zabiegi fizjoterapeutyczne dla 
najbardziej potrzebujących członków Stowarzyszenia. 
Organizowano spotkania integracyjne , wyjście na 
spektakle teatralne czy seanse kinowe. Wszystkie 
działania miały na celu budowanie więzi społecznych, 
spędzenie aktywnie wolnego czasu, poprawę stanu 
zdrowia oraz poznanie nowego otoczenia.

1 600,00 zł

2 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Angażowanie osób starszych w wieku emerytalnym w 
wydarzenia kulturalne , turystyczne ,spotkania 
integracyjne zapobiegające izolacji i wykluczeniu 
poprzez aktywizację i organizację czasu wolnego. 
Realizujemy działania motywujące do podjęcia 
aktywności fizycznej oraz intelektualnej. Zapewniamy 
osobom starszym możliwość korzystania z krytej 
pływalni przez cały rok, realizujemy wyjazdy 
turystyczne, rekreacyjne, spotkania integracyjne . 
Seniorzy biorą udział w wydarzeniach kulturalnych 
,które są dedykowane do osób starszych -Dzień Seniora, 
Dzień Babci i Dziadka.  Wszystkie działania mają na celu 
przełamywanie stereotypów dotyczących wieku 
starszego oraz budowanie świadomości społecznej na 
temat ich potrzeb i możliwości.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 57 162,63 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 56 567,63 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 595,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Stowarzyszenie w roku sprawozdawczym 
zorganizowało spotkanie integracyjno-rekreacyjne 
w ramach organizacji czasu wolnego, rekreacji i 
rozrywki.
Uczestnikami spotkania były osoby z 
niepełnosprawnościami wraz z rodzinami. 
Członkowie Stowarzyszenia przygotowali 
poczęstunek w formie dań grillowych , 
samodzielnie wykonanych ciast . Działania miały 
na celu zbudowanie poczucia wspólnoty i wsparcia 
 ze strony organizacji, aktywne spędzenie czasu 
wolnego , był okazją do spotkania się z przyjaznej 
atmosferze.

0,00 zł
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 10 904,60 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 1 600,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

53 826,02 zł

595,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych- głównym celem  i przedmiotem działania 
organizacji jest pomoc osobom z niepełnosprawnościami , angażowanie ich w działania 
zapobiegające marginalizacji i wykluczeniu . W okresie sprawozdawczym kontynuowano zabiegi 
rehabilitacyjne dla członków Stowarzyszenia. Działania miały na celu umożliwienie osobom z 
niepełnosprawnościami zadbanie o stan zdrowia i jego poprawę.

1 600,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 54 421,02 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 2 741,61 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

69 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

3 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Wiesława Przybyłowska - Prezes
Anna Fałat -Skarbnik Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-10

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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